

PMB Holding Skjern ApS

Kirkebakken 2B, Hanning, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 76 73 42

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Peter Millgård Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMB Holding Skjern ApS Kirkebakken 2B Hanning 6900 Skjern CVR-nr.: 31 76 73 42 Stiftet: 24. september 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Peter Millgård Busk
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Herning-Skjern Hestepraksis ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandel i Herning-Skjern Hestepraktis ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.930	-9.500
Resultat før finansielle poster	-9.930	-9.500
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	368.339
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	67.481	0
Finansielle indtægter	2.990	0
Finansielle omkostninger	-315	0
Resultat før skat	60.226	358.839
Skat af årets resultat	0	1.038
Årets resultat	60.226	359.877
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.226	359.877
Disponeret i alt	60.226	359.877

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	383.091
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	117.481	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.481</u>	<u>383.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>117.481</u>	<u>383.091</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	173.391	0
	Tilgodehavender i alt	<u>173.391</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	115.829	181
	Omsætningsaktiver i alt	<u>289.220</u>	<u>181</u>
	Aktiver i alt	<u>406.701</u>	<u>383.272</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	263.685	203.459
	Egenkapital i alt	<u>388.685</u>	<u>328.459</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.937
	Gæld til associerede virksomheder	11.580	0
	Anden gæld	6.436	10.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.016</u>	<u>54.813</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.016</u>	<u>54.813</u>
	Passiver i alt	<u>406.701</u>	<u>383.272</u>

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	627.151	627.151
Afgang i årets løb/overført til kapitalandele i associerede virksomheder	-627.151	0
Kostpris 31. december	0	627.151
Nedskrivninger 1. januar	-244.060	-612.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.481	368.339
Årets tilbageførsler på afgang	318.101	0
Udbytte	-233.091	0
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	91.569	0
Nedskrivninger 31. december	0	-244.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	383.091
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.050	0
Kostpris 31. december	209.050	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-91.569	0
Nedskrivninger 31. december	-91.569	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	117.481	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herning-Skjern Hestepraksis ApS	Herning	33,33 %
	31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	203.459	-156.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.226</u>	<u>359.877</u>
	<u>263.685</u>	<u>203.459</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders bankgæld. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 246 t.kr.